
 

JAUNUMS MRK — “PĀRGĀJIENS” 

No MRK 3. posma “Pingvīnu rogaininga” ieviešam jaunu dalības iespēju — 

“Pārgājiens” jeb "Piedzīvojumu pārgājiens ar karti" 

Esam sapratuši, ka ne visi vēlas sacensties, skriet uz rezultātu vai atrasties kopējā 

rezultātu tabulā. Daudzi vienkārši vēlas doties dabā kopā ar draugiem, ģimeni vai 

bērniem, baudīt mežu, karti, orientēšanos un pašiem izvēlēties savu tempu. 

Pārgājienā var iet: Ģimenes, cilvēki 40+, cilvēki, kuri neskrien, pāri, kolēģi, cilvēki ar 

suņiem, vnk dabas baudītāji 

Tieši tam paredzēts “Pārgājiens”. 

 + Pārgājiena dalībnieki saņems tās pašas kartes un tos pašus kontrolpunktus, ko 

rogaineri. 

+ Katrs pats izvēlēsies savu maršrutu un pārgājiena garumu. 



+ Varēs doties īsākā pastaigā vai pavadīt apvidū gandrīz visu dienu. 

+ Dalībnieki netiks salīdzināti rezultātu tabulās un nepiedalīsies sportiskajā ieskaitē. 

Kartes tiks izsniegtas vienlaikus ar rogaininga dalībniekiem — stundu pirms starta. 

Atšķirībā no rogaineriem, pārgājiena dalībnieki varēs izvēlēties arī savu starta laiku — 

doties trasē uzreiz vai sākt vēlāk, sev ērtā brīdī. 

Arī finiša laiks būs brīvs — varēs atgriezties pēc 2 stundām, 5 stundām vai vēlāk, 

kamēr darbojas sacensību centrs. 

� Katrs finišā saņems karstu zupu, kas iekļauta dalības maksā. 

🎁 Pārgājiena grupai būs arī īpaša balvu izloze. Tā kā pārgājiena dalībnieki finišēs 

dažādos laikos, balvu saņemšana notiks individuāli finišā. Organizatori būs 

sagatavojuši 10 balvas, kuras varēs laimēt izlozes veidā. Ja pārgājiena dalībnieku būs 

mazāk par 10 — balviņas saņems visi. Ja vairāk — pilno laimestu lozes vienalga būs 

10 

Šī grupa paredzēta tiem, kuri vēlas piedzīvot rogaininga apvidu bez steigas, 

spriedzes un sacensību režīma — vairāk kā brīvības pilnu piedzīvojumu dabā.  

Papildinformācija par kontrolpunktu apmeklēšanas un iespējamās atzīmēšanās 

kārtību tiks publicēta pirmsstarta informācijā – 4. jūnijā 

Pirmsstarta informācijā pārgājiena dalībniekiem tiks piedāvāti arī vairāki ieteicamie 

maršrutu varianti — gan vieglāki un ģimenēm draudzīgi kontrolpunktu apļi 

iesācējiem, gan tehniskāki un fiziski izaicinošāki varianti pieredzējušākiem 

dalībniekiem. Papildus būs izcelti arī atsevišķi kontrolpunkti pie īpaši skaistām dabas 

vietām, ainaviskiem meža apvidiem, reljefa formām un citām interesantām vietām, 

kuras organizatori iesaka apmeklēt. 

Devīze: “Mēs nepiedalāmies sacensībās — mēs ejam piedzīvojumā.” 


